ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

ПРИКАЗ

«26_»___сентября___2019 г.                 №__01.01-03/149__

(по основной деятельности)

О работе приемной комиссии

В соответствии с Положением о приемной комиссии и Правилами приема на
обучение по образовательным программам высшего образования – программам
бакалавриата, программам магистратуры в ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента,
экономики и бизнеса» (МЭБИК) в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию в следующем составе:
Председатель приемной комиссии Окорокова Г.П.
Заместитель председателя приемной комиссии института

Ответственный секретарь приемной комиссии института

Закурдаева В.В.
Шевердина Е.А.

2. Назначить секретарями:

 Демченко Л.Ф.
Деменкову Г.Н.

Голубчикову А.Н.

Белик Е.Н.
 Овчарову Г.О.

Власову И.В.
Боеву И.Н.

 3. Для разработки контрольно-измерительных материалов, методических
рекомендаций для абитуриентов,   проведения консультации  и вступительных
испытаний создать экзаменационные комиссии:
3.1 по русскому языку:

Виноградова М.В.(председатель)

Шевченко С.Е. (заместитель председателся)
Сигарева Л.А. (член комиссии)

3.2 по математике:

Федоров А.В. (председатель)
Гусева И.В. (заместитель председателя)
Гусев А.Л. (член комиссии)

3.3 по обществознанию:

Федорова Е.И.  (председатель)

Демченко А.А. (заместитель председателя)
Кликунов Н.Д. – (член комиссии)

3.4по истории:

Веревкина Ю.И. (председатель)
Озеров Ю.В.(заместитель председателя)
Веселовская Л.В. (член комиссии)

3.5по информатике и ИКТ

Филонович А.В. (председатель)
Туякбасарова Н.А.(заместитель председателя)
Кожура Д.М. (член комиссии)

3.6. по менеджменту

Еськова Н.А. (председатель)
Жиляков Д.И. (зам. председателя)
Лёвшина Л.С. (член комиссии)

3.7. по экономике

Окороков В.М. (председатель)
Рашидова И.А. (зам. председателя)

Коровина Е.А. (член комиссии)

3.8 Председателям экзаменационных комиссий в срок до 1 февраля подготовить и
предоставить на утверждение контрольно-измерительные материалы (КИМ)
вступительных испытаний по соответствующим предметам  в форме тестов  3-4

вариантов.

4. Для приема обучающихся в связи с переводом из других вузов в МЭБИК, лиц,
имеющих незаконченное высшее образование или отчисленных из других высших
учебных заведений после первого и последующих лет обучения и желающих продолжить
свое образование; лиц, отчисленных ранее из вуза по уважительной или неуважительной
причине, или по собственному желанию, и восстанавливающихся в число студентов
МЭБИК; студентов, находящихся в академическом отпуске или проходивших службу в
Вооруженных Силах Российской Федерации и желающих продолжить обучение;
студентов, осуществляющих переход с одной основной образовательной программы на

другую внутри МЭБИК, создать аттестационные комиссии в составе:

4.1. Факультет подготовки бакалавров:

           Закурдаева В.В. (председатель комиссии)
  Еськова Н.А. (член комиссии)

 Окороков В.М. (член комиссии)

 Веревкина Ю.И. (член комиссии)
 Туякбасарова Н.А. (член комиссии)

4.2. Факультет подготовки магистров:

 Еськова Н.А. (председатель комиссии)
  Жиляков Д.И. (заместитель председателя)
 Кликунов Н.Д. (член комиссии)

5.  Организовать прием документов для лиц:
 поступающих в МЭБИК по результатам вступительных испытаний,

проводимых вузом самостоятельно, – с 1 февраля по 27 ноября;

 поступающих в вузы только по результатам ЕГЭ, - со 2 апреля по 29 июля;

    6. Провести вступительные испытания  в следующие сроки:

Месяц

Вступительные испытания

Дата экзамена Предмет

Январь 16.01.20

23.01.20

30.01.20

Русский язык

Математика/История

Обществознание/Информатика и ИКТ

Февраль 13.02.20

20.02.20

Русский язык

Математика/История

27.02.20 Обществознание/Информатика и ИКТ

Март 12.03.20

19.03.20

26.03.20

Русский язык

Математика/История

Обществознание/Информатика и ИКТ

Апрель 15.04.20

22.04.20

29.04.20

Русский язык

Математика/История

Обществознание/Информатика и ИКТ

Май 14.05.20

21.05.20

28.05.20

Русский язык

Математика/История

Обществознание/Информатика и ИКТ

Июнь 11.06.20

18.06.20

25.06.20

Русский язык

Математика/История

Обществознание/Информатика и ИКТ

Июль 09.07.20

16.07.20

23.07.20

Русский язык

Математика/История

Обществознание/Информатика и ИКТ

Август

14.08.20

21.08.20

28.08.20

Русский язык

Математика/История

Обществознание/Информатика и ИКТ

Сентябрь 11.09.20

18.09.20

25.09.20

Русский язык

Математика/История

Обществознание/Информатика и ИКТ

Октябрь 15.10.20

22.10.20

29.10.20

Русский язык

Математика/История

Обществознание/Информатика и ИКТ

Ноябрь 13.11.20

20.11.20

27.11.20

Русский язык

Математика/История

Обществознание/Информатика и ИКТ

Декабрь 11.12.20

18.12.20

25.12.20

Русский язык

Математика/История

Обществознание/Информатика и ИКТ

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Закурдаеву В.В. – первого проректора-

проректора по УРиДО.

Ректор          Г.П. Окорокова

	ПРИКАЗ
	4. Для приема обучающихся в связи с переводом из других вузов в МЭБИК, лиц, имеющих незаконченное высшее образование или отчисленных из других высших учебных заведений после первого и последующих лет обучения и желающих продолжить свое образование; ли...